Union Travel co Sh.p.k

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve dhe té ardhurave té tjera gjithépérfshirése
pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2015

(Shumat té shprehura né Lek)

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014
» | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 600,897,327 58,804,609
» | Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» | Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» | Té ardhura té tjera té shfrytézimit 3,409,339 1,208,150
> | Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -544,521,999
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - 544 521,999
2 Té tjera shpenzime
» | Shpenzime té personelit 17 15’15'4,227 - 15,379,874
1 Paga dhe shpérblime -12,624,776 - 12,823,374
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -2,529,451 B 2,556,500
nga shpenzimet pér pensionet)
» | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» | Shpenzime konsumi dhe amortizimi 18 -1,251,250 -342,527
P | Shpenzime té tjera shfrytézimi 19 -30,782,477 -34,699,559
» | Té ardhura té tjera
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
% Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare -1,213,385 -62,494
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 1157033
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) e
2 Shpenzime té ljera financiare -56,352 -62,494
» | Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
» | Fitimi/Humbja para tatimit 11,383,328 9,628,305
» | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,777,857 -1,695,531
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -1,695,531
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve
» | Fitimi/Humbja e vitit 9,605,471 7,832,774
» | Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
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